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Zestaw do bram skrzydłowych 6m
CAME KRONO STANDARD SP

DOSTĘPNOŚĆ

NUMER KATALOGOWY 257

KOD PRODUCENTA 257

PRODUCENT CAME

OPIS PRODUKTU
 Zestaw automatyki do bram skrzydłowych 6m (8m) CAME KRONO STANDARD SMALL
Napęd elektromechaniczny do bram skrzydłowych do użytku przydomowego dla skrzydła o długości do 3 m.  

Skład zestawu Siłownik CAME KRONO:

elementami mocującymi - 2 sztuk (KR300P-lewostronny,  KR300D-prawostronny)                       
Centrala sterująca CAME ZF1 - 1 sztuka 
Obudowa do centrali - 1 sztuka 
Radioodbiornik CAME SPACE AF43SP, 433 MHz - 1 sztuka
 Pilot 2-kanałowy CAME SPACE SP2, 433 MHz   - 1 sztuka 
Fotokomórki CAME DIR10  - 1 kpl. (nadajnik + odbiornik) 
Elementy montażowe 
Klucze do odblokowywania awaryjnego Instrukcja w języku polskim
 Karta gwarancyjna autoryzowanego dystrybutora  

Napęd CAME KRONO to zestaw z napędem elektromechanicznym w wersji śrubowej, który można zastosować do bram
dwuskrzydłowych.
Rozwiązanie takie sprawa iż śruba pociągowa jest zabudowana w korpusie aluminiowym wykonanym z aluminium odlewanego
pod ciśnieniem więc napęd jest całkowicie odporny na warunki atmosferyczne np.zamarzanie.
Silnik jest zasilany napięciem 230V co przyczynia się do tego iż siłownik KRONO jest cichy i silny co ma znaczenie szczególnie
w warunkach zimowych.
Bezpieczeństwo :Zabezpieczenie przeciw zgnieceniowe zapewnia moduł elektroniczny instalowany na płytce centrali
sterującej, który bezpośrednio kontroluje siłę ciągu napędu.
W przypadku awarii mechanizm odblokowujący umożliwia odblokowanie skrzydeł bramy i obsługę ręczną.
Minimalne koszty obsługi, wysoka niezawodność.
Koszt obsługi napędu elektromechanicznego CAME KRONO jest zdecydowanie mały.
Siłownik pracuje niezawodnie w każdych warunkach atmosferycznych, w zakresie temperatur zewnętrznych od-20°C do
+50°C.

CENTRALA FAAC 452 MPS                                                                                                                          
Centrala sterująca jest sercem zestawu automatyki. To elektroniczne urządzenie steruje pracą napędu i to do niej podłączamy
siłowniki jak i wszelkie urządzenia uruchamiające i zabezpieczające. W przypadku tego zestawu producent automatyki CAME
zastosował centralę ZF1.Centrala dostarczana jest z obudową.
Podstawowe funkcje centrali:  

funkcja "krok po kroku"- brama uruchomi się po podaniu impulsu (z pilota,przycisku) lub "tryb automatyczny" -
automatyczne zamykanie po określonym czasie.

FOTOKOMÓRKI mają za zadanie zablokować ruch bramy w przypadku gdy w jej świetle jest lub pojawiła się jakaś przeszkoda.
W zestawie fotokomórek znajduje się jeden komplet (nadawcza i odbiorcza).
Do prawidłowego zabezpieczenia bramy dwuskrzydłowej zalecamy zastosowanie dwóch kompletów – jednego od strony
podwórka a drugiego od strony ulicy co zapewni w pełni bezpieczną pracę bramy.
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STEROWANIE RADIOWE pracuje na częstotliwości 433MHz .Zastosowano w nim kod dynamicznie zmienny co zapewnia
bezpieczną pracę urządzenia.
Do radioodbiornika z zestawu można wpisać max. 35 pilotów (wersja SPACE).
Piloty są trwałe a bateria, którą można wymienić wystarcza na ok. 2-3 lata normalnego użytkowania. W zestawie jest pilot
SPACE 2-kanałowy.Dostępny jest także w wersji 4-kanałowej (ilość kanałów oznacza ilość urządzeń, którymi można sterować).
Typowy zasięg pilota to ok. 60m-100m w terenie otwartym.
Aby zwiększyć zasięg pilota trzeba zastosować antenę dedykowaną do tej drogi radiowej.Istnieje możliwość dokupienia
dodatkowego radioodbiornika umożliwiającego sterowanie napędami innych producentów z pilota znajdującego się w
zestawie. 

Zestaw CAME KRONO STANDARD wymaga zamontowania odbojów krańcowe przy otwieraniu i zamykaniu!
Wybrane zestawy w naszej ofercie posiadają w zestawie takie odboje.(patrz w opisie).

UWAGA: Model KRONO PLUS posiada już wbudowane wyłączniki krańcowe w siłownik.       
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